


До 
Општина Прилеп
ул.Прилепски бранители бр.1
7500 Прилеп


ПРИЈАВА
 по јавен оглас за формирање на Партиципативно тело
								

1. Податоци за подносителот[footnoteRef:1]: [1:   Согласен сум со правото на ЕЛС Општина Прилеп  да ги користи горенаведените лични податоци (вклучувајќи го и ЕМБГ) за целите на овој оглас] 


	1.
	Име и презиме 
	

	2.
	Адреса на живеење

	

	3.
	ЕМБГ

	

	4.
	Телефон / телефакс / e-mail

	




2. Прашалник
Заокружете ја соодветната опција :

	1.
	Претставник од урбана и/или месна заедница     

	2.
	Претставник на невладина организација од различни сегменти на урбаниот живот

	3.
	Здружение на граѓани и граѓански активисти од подрачјето на Општина Прилеп што ги претставува  различните групи на граѓани

	4.
	Граѓанин што е стручно лице од областа на урбанистичккото планирање и други стручни области суштествени за планирањето и одржливиот развој на градот



[bookmark: _GoBack]3. Потребни документи кои се приложуваат кон пријавата:
-Кратка биографија
-Изјава за прифаќање на условите по овој повик(образецот е во прилог на огласот)

	Датум:________________

Место:________________
	 
	Подносител:

_______________________
потпис
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